ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________ 20___ г.  №_____

О внесении изменения в Республиканскую
адресную программу по переселению
граждан из аварийного жилищного фонда
на 2019-2023 годы, утвержденную
постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан от 29.03.2019 № 242
«Об утверждении Республиканской адресной
программы по переселению граждан из аварийного
жилищного фонда на 2019-2023 годы»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Внести в Республиканскую адресную программу по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2019-2023 годы, утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.03.2019          № 242 «Об утверждении Республиканской адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2019-2023 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.01.2020 № 59, от 15.07.2020 № 596, от 15.01.2021 № 10, от 19.07.2021 № 588, от 19.08.2022 № 867) изменение, изложив ее в новой редакции (прилагается).

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                         А.В.Песошин